Nombre: TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
Potencia: 9.76 kW
Tarifa: GDMTO

Teléfono: 2461037550
Fecha: 19 de Septiembre de 2025

Numero de Servicio: 225170700459

HOY CONSUMES SIN PANELES 313 kWh prom.

y pagas a CFE $1,668

TU PRODUCCION CON 16

PANELES 1,285 kWh

y pagas a CFE $460

TE AHORRARAS 72.42 7% AL

MES $1,208

en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

AL ANO

POTENCIA
MODULOS

610 W

RETORNO DE INVERSION:

Con paneles
solares pagaras
al afo

CANTIDAD
DE MODULOS

16

8.5 ANOS

Tu ahorro
econdmico anual

AREA

44.8m’
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ENERGY
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 19 de Septiembre de 2025 26 de Septiembre de 2025
FolioNo # 20250012
TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
Tel: 2461037550
Email: ingjkl23@gmail.com
Cant. Concepto Precio Total
16 Connera 610W
1 Beyond inverter 10kW

16 SPTE SOLAR BASE ALUMINIO FV
1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

1 CLAMPER SB @600V 15A 2E/2S FP18

|
Subtotal $106,483.65

IVA $17,037.38

TOTAL (MXN)  $123,521.03

@ 5516522734 @jkso[arenergyz6@gmai|.com ingjkl23@gm@



Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

g aCFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $20,014.00 $5,520.00 $ 0.00 $14,494.00 $14,494.00 $-109,027.03
2 $20,614.42 $5,685.60 $0.00 $14,928.82 $14,928.82 $-94,098.21
3 $21,232.85 $5,856.17 $ 0.00 $15,376.68 $15,376.68 $-78,721.53
4 $21,869.84 $ 6,031.85 $0.00 $15,837.99 $15,837.99 $-62,883.54
5 $22,525.93 $ 6,212.81 $0.00 $16,313.12 $16,313.12 $-46,570.42
6 $ 23,201.71 $ 6,399.19 $0.00 $16,802.52 $16,802.52 $-29,767.90
7 $23,897.76 $ 6,591.17 $0.00 $17,306.59 $17,306.59 $-12,461.31
8 $ 24,614.70 $ 6,788.90 $ 0.00 $17,825.79 $17,825.79 $5,364.48
9 $ 25,353.14 $6,992.57 $0.00 $18,360.57 $18,360.57 $23,725.05
10 $26,113.73 $7,202.35 $0.00 $18,911.38 $18,911.38 $42,636.43
11 $26,897.14 $7,418.42 $0.00 $19,478.72 $19,478.72 $ 62,115.16
12 $27,704.06 $ 7,640.97 $ 0.00 $20,063.09 $20,063.09 $ 82,178.24
13 $28,535.18 $7,870.20 $0.00 $20,664.98 $20,664.98 $102,843.22
14 $29,391.23 $ 8,106.31 $0.00 $21,284.93 $21,284.93 $ 124,128.15
15 $30,272.97 $ 8,349.50 $0.00 $21,923.48 $21,923.48 $146,051.62
16 $ 31,181.16 $ 8,599.98 $0.00 $22,581.18 $22,581.18 $168,632.80
17 $32,116.59 $ 8,857.98 $ 0.00 $23,258.62 $23,258.62 $191,891.42
18 $ 33,080.09 $ 9,123.72 $0.00 $ 23,956.37 $23,956.37 $ 215,847.79
19 $ 34,072.50 $9,397.43 $0.00 $ 24,675.06 $ 24,675.06 $240,522.86
20 $ 35,094.67 $9,679.35 $0.00 $ 25,415.32 $ 25,415.32 $ 265,938.17
21 $36,147.51 $9,969.73 $0.00 $26,177.78 $26,177.78 $292,115.95
22 $37,231.94 $10,268.83 $ 0.00 $26,963.11 $26,963.11 $ 319,079.06
23 $38,348.89 $10,576.89 $0.00 $27,772.00 $27,772.00 $ 346,851.06
24 $39,499.36 $10,894.20 $0.00 $28,605.16 $28,605.16 $ 375,456.23
25 $ 40,684.34 $ 11,221.02 $0.00 $29,463.32 $29,463.32 $ 404,919.54

Ahorro economico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $123,521.03 | Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Julio Agosto Sept Octubre Mov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio
Generacion de energia 1,201.8 1,085.3 1,057.0 1,181.4 1,358.9 1,369.0 1,385.7 1,452.9 1,436.3 1,449.0 1,327.6 1,228.6

Consumo actual 320.0 320.0 320.0 400.0 320.0 320.0 320.0 320.0 240.0 320.0 240.0 320.0

@ AV. TLAXCALA NTE. NEXTLALPAN TLAXCALA



